Assembleia Legislativa do Estado do Paraná
Deputado Estadual Gugu Bueno

OFÍCIO 078/2025

Curitiba, 25 de fevereiro de 2025.

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho informar que a pedido do

Prefeito Sezar Bovino, do vereador Jucimar Périco, e através do nosso

mandato parlamentar, indicamos o COLÉGIO RURAL ESTADUAL DE

PINHALZINHO, do município de Rio Bonito do Iguaçu, para ser contemplado

pelo Programa Escola Mais Bonita 2025, da Secretaria de Estado da

Educação – SEED. A instituição receberá o valor de R$100.000,00 (cem mil

reais) em.

Aproveito a oportunidade para agradecer e reiterar votos de apreço

e consideração, colocando este gabinete à disposição.

Atenciosamente,

Deputado Estadual

Ao Senhor

SANDRO BORTOLUZZI

Diretor Escolar

Rio Bonito do Iguaçu- PR

PraçaNossaSenhora de Salete s/n – Gab. 702 – 7º Andar – CEP - 80.530-911 CURITIBA PR
gugubueno@assembleia.pr.leg.br

GUGU BUENO